
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Num 

723 

719 

722 

757 

712 

714 

710 

740 

761 

755 

1 

758 

738 

736 

705 

733 

708 

720 

732 

730 

718 

726 

42 

729 

756 

713 

744 

762 

752 

91 

759 

760 

737 

721 

751 

742 

Pilota 

DI NICOLA RICCARDO 

DE LUCA JOHNNY 

MANENTE ALESSIO 

TIRABASSI MASSIMO 

DI FABIO MASSIMILIANO 

GIUSEPPETTI RICKY 

FERIOZZI FLORINDO 

DI PASQUALE ANTONIO 

DI MAIO PEPPINO 

TULLI ANTONIO 

MONTECCHIA DARIO 

MALAVOLTA ALESSANDRO 

CAMPETTI GIACOMO 

DI PIETRO CORRADO 

TIRABASSI LUCA 

PICCIONI PIERLUIGI 

GINEVRO GIUSTINO 

PISON SERGIO 

MELONI SAMUELE 

MEDEI DAVID 

TANONI ALESSIO 

GIORGIO DONATELLO 

SERAFINI MASSIMILIANO 

SILENZI MASSIMO 

SCAGNETTI ALBERTO 

COLAMEO LORENZO 

BARBATI AGOSTINO 

VALLERIANI ANDREA 

PELLEGRINO ALFREDO 

POLETTI ROBERTO 

SPINOZZI MARINO 

ESPOSTO GIAMPAOLO 

CAMPETTI TOMMASO 

MOSCIANESE PASQUALINO 

VALERIANI MIRKO 

AGOSTINELLI RODOLFO 

Giri 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

Tempo 

1:02.554 

1:02.802 

1:03.094 

1:03.881 

1:04.395 

1:05.645 

1:05.860 

1:06.123 

1:06.184 

1:06.320 

1:06.443 

1:06.540 

1:06.562 

1:06.639 

1:07.107 

1:07.835 

1:08.133 

1:08.336 

1:08.420 

1:08.567 

1:08.600 

1:08.734 

1:09.905 

1:10.097 

1:10.265 

1:11.170 

1:11.438 

1:11.745 

1:12.100 

1:12.465 

1:12.529 

1:12.683 

1:13.215 

1:15.279 

1:17.090 

1:25.515 

Diff 

0.248 

0.540 

1.327 

1.841 

3.091 

3.306 

3.569 

3.630 

3.766 

3.889 

3.986 

4.008 

4.085 

4.553 

5.281 

5.579 

5.782 

5.866 

6.013 

6.046 

6.180 

7.351 

7.543 

7.711 

8.616 

8.884 

9.191 

9.546 

9.911 

9.975 

10.129 

10.661 

12.725 

14.536 

22.961 

Giro 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

2 

2 

Gruppo 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

SERIES N 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

SERIES N 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

SERIES N 

PRO A 

PRO A 

SERIES N 

SERIES N 

SERIES N 

PRO A 

PRO A 

SERIES N 

PRO A 

SERIES N 

SERIES N 

PRO A 

PRO A 

PRO A 

SERIES N 

SERIES N 

PRO A 

STR 

SERIES N 

PRO A 

Classe 

RACING TOP FOUR 

EASY LEGEND 

RACING F JUNIOR 

RACING ONE PRO 

RACING ITALIA PRO 

RACING ENTRY PRO 

RACING ONE 

RACING SPORT ONE PRO 

RACING SUPER CUP 

RACING ENTRY PRO 

RACING ONE PRO 

RACING ENTRY 

RACING ITALIA PRO 

RACING THREE PRO 

RACING FIRST PRO 

RACING ENTRY 

RACING ENTRY PRO 

RACING SUPER PRO 

RACING THREE 

RACING THREE 

RACING ONE 

RACING THREE PRO 

RACING ENTRY PRO 

RACING THREE 

RACING TOP FOUR 

500 CUP 

RACING THREE 

RACING THREE PRO 

RACING THREE PRO 

RACING ENTRY PRO 

RACING ONE 

RACING ONE 

RACING THREE PRO 

EASY 1 

RACING ENTRY 

RACING LIGHT 

Auto 

COOPER S R53 

LEGEND CARS 

REGIANI 

CITROEN SAXO 

PEUGEOT 106 

PEUGEOT 205 

CITROEN SAXO 

FORMULA ELMEC 

NEW CLIO CUP 

PEUGEOT 106 

PEUGEOT 106 

PEUGEOT 106 

FIAT UNO 

GOLF 3 GTI 

A 112 

PEUGEOT 106 

PEUGEOT 106 

BMW 328 

CLIO WILLIAMS 

OPEL ASTRA 

CITROEN SAXO 

RITMO 130 

PEUGEOT 205 

PEUGEOT 206 

RENAULT 5 

FIAT 500 

CLIO WILLIAMS 

GTV 

FIAT 600 

CITROEN C2 

CITROEN C2 

FIAT COUPE' 

A 112 

SUZUKI SWIFT 

FIAT 500 

Scuderia 

TEAM NEW RACING 

MANENTE MOTORSPORT 

SCUDERIA DEL CASTELLO 

FERIOZZI RACING 

ELMEC RACING 

FERIOZZI RACING 

ENRO 

SARNANO CORSE 

SARNANO CORSE 

SARNANO CORSE 

SARNANO CORSE 

DEL CASTELLO 

ENRO 

ENRO 

ENRO 

ENRO 

SARNANO CORSE 

Squadra 

TURBO IPA 

PRO TEAM 

TURBO IPA 

TURBO IPA 

GLI SVALVOLATI 

MIUTO 

PRO TEAM 

PRO TEAM 

TURBO IPA 

SARNANO CORSE 

SCUDERIA SARNANO CORSE 

TELEGATTO MOTORSPORT 

SCUDERIA SARNANO CORSE 

SCUDERIA SARNANO CORSE 

TELEGATTO MOTORSPORT 

MIUTO 

MIUTO 

MIUTO 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 

N. 762 ANNULLATO 2° GIRO 

N. 736 ANNULLATO 3° GIRO 

Stampato: 07/09/2025 16.53.07 

D.S.C. DI ORAZIO Michele 

D.G. GERARDI Emiliano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Trofeo Abruzzo 2025 - Round 2 

EASY CHALLENGE 

BIG FINAL 

Qualifica (3 Giri) Iniziato a 16:04:52 

Kartodromo Val Vibrata 1,285 Km. 

07/09/2025 16:20 


